
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000093/2015 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000054/2015

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

29/10/2015

29/10/2015 às 13:00 hs

29/10/2015 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

004282 - DROGARIA SAO JUDAS TADEUFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Vigário Antunes, 459 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

3359847730080CNPJ 01.422.569/0001-08 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            129.985,00          (  Cento e Vinte e Nove Mil e Novecentos e Oitenta e Cinco Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

004659 - PHARMANUTRI COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Severino Ballesteros Rodrigues, 390 - Ressaca, Contagem-MG

32.110-005CEP..................................:

10891280022CNPJ 10.323.886/0001-68 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             18.356,00          (  Dezoito Mil e Trezentos e Cinquenta e Seis Reais  )Valor.................................:

(31) 2559-2900Telefone...........................: (31) 25592910Fax...................................:

004671 - Viamed Comercial LtdaFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Amazonas, 3057 - Loja 04 - Gutierrez, Belo Horizonte-MG

30.410-000CEP..................................:

627162880010CNPJ 64.306.913/0001-13 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             87.700,00          (  Oitenta e Sete Mil e Setecentos Reais  )Valor.................................:

(31) 33349023Telefone...........................: (31) 33342468Fax...................................:

Itapecerica-MG, 05 de Novembro de 2015

Ordenador da Despesa


